
 

 

 

 

Lista de Precios Marzo 2023 

 

1 125 ml.

2 125 ml.

3 60 ml.

4 60 ml.

5 125 ml.

6 60 ml.

7 60 ml.

8 125 ml.

9 60 ml.

10 125 ml.

11 60 ml.

12 125 ml.

13 125 ml.

14 60 ml.

15 1000 ml.

16 125 ml.

17 250 ml.

18 500 ml.

19 1000 ml.

20 4000 ml.

21 70 ml.

22 125 ml.

23 1000 ml.

24 4000 ml.

25 70 ml.

26 125 ml.

27 250 ml.

28 1000 ml.

35.00$                    

125.00$                  

39.00$                    

175.00$                  

700.00$                  

10.00$                    

20.00$                    

24.00$                    

38.00$                    

70.00$                    

280.00$                  

13.00$                    

2,100.00$                

38.00$                    

22.00$                    

21.00$                    

25.00$                    

22.00$                    

21.00$                    

26.00$                    

21.00$                    

22.00$                    

21.00$                    

21.00$                    

23.00$                    

145.00$                  

13.00$                    

Glicerina Pura

Glicerina Pura

Antiseptico Para Uñas Manos

Anticeptico Para Uñas

Anticeptico Para Uñas

Glicerina Pura

Glicerina Pura

Acetona Pura

Acetona Pura

Acetona Pura

Acetona Pura

Adelgazador de Esmalte

Aceite de Ricino

Aceite de Romero

Aceite de Uva

Aceites

Acetona Pura

Aceite de Linaza

Aceite de Mamey

Aceite de Moringa

Aceite de Olivo

Aceite de Oso

Aceite de Almendras

Aceite de Argán

Aceite de Bebe

Aceite de Coco

Aceite de Jojoba

CONTENIDO PRECIOPRODUCTO

Aceite de Aguacate 21.00$                    

  

 

 

 

Somos proveedores estratégicos, así como especialistas de distribución de productos de belleza. 

 

Ofrecemos una gama de servicios especializados adaptados a tus necesidades 

https://www.bellbrill.com/
https://www.bellbrill.com/
mailto:correo%20ventas@bellbrill.com?subject=Venta%20por%20PDF

